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          DELEGACIÓN LA PALMA 

Designación núm. 26-        01/02         Temporada: 2021/2022.   A             
___________________                                                  _                                              _    
C/ Cruz Roja, 20 – 38710 Santa Cruz de la Palma  - Tlf: 922.415591 – Fax: 922.415591 – email:  lapalma@citaf.info   
 

   RELACIÓN DE PARTIDOS OFICIALES: 
Campo   Hora Equipos    Árbitro                              
 

             Miercoles,  día  23 de Febrero de 2022 
 
        Campeonato Interinsular de Primera Regional – J3  
Mpal de Llano Clara 20h15 UD San Andres y Sauces & UD Los Llanos B 
ARBITRO:  0875 JERAY ARROCHA MARTIN      - LA PALMA  
ASISTENTE:  1622 GABRIELA ANDREINA GASCA FARIAS - LA PALMA  
ASISTENTE:  1258 ANGELO ZERPA DIAZ   - LA PALMA  
 
        Campeonato Interinsular de Primera Regional – J6  
Mpal de Barlovento 20h15 UD Norte   & CD Argual 
ARBITRO:  1035 ROBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ     - LA PALMA  
ASISTENTE:  1824 MOHAMED ALI MARTIN GONZALEZ  - LA PALMA  
ASISTENTE:  1581 DAMIAN KUBAN    - LA PALMA  
 
        Campeonato Juvenil Provincial – Grupo 2 – J10 
Municipal El Paso 16h00 CD Atletico Paso  & CD Sobradillo B 
ARBITRO:  0951 ANGEL DAVID GARCIA GONZALEZ      - LA PALMA  
ASISTENTE:  1824 MOHAMED ALI MARTIN GONZALEZ  - LA PALMA  
ASISTENTE:  1581 DAMIAN KUBAN    - LA PALMA  
 

             Viernes,  día  25 de Febrero de 2022 
 
        Campeonato Interinsular de Primera Regional – J8  
Mpal de Breña Alta 20h30 CF Union Breñas  & CD Mensajero B 
ARBITRO:  1100 RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ  - LA PALMA  
ASISTENTE:  1580 ANA CATHAYSA RAMOS PEREZ  - LA PALMA  
ASISTENTE:  0961 EDUARDO MANUEL PEREZ HERNANDEZ - LA PALMA  
 
        Campeonato Interinsular de Primera Regional – J8  
Mpal de Tijarafe 20h15 EF Hiscaguan   & CD La Rosa 
ARBITRO:  01581 DAMIAN KUBAN    - LA PALMA  
ASISTENTE:  1824 MOHAMED ALI MARTIN GONZALEZ  - LA PALMA  
ASISTENTE:  1579 ALFONSO DEL POZO CAVALLE MOYA     - LA PALMA  
 

            Sabado,  día  26 de Febrero de 2022 
 
        Campeonato Liga Honor de Juveniles – J22 
Silvestre Carrillo 16h30 CD Mensajero A  & CD Juventud Laguna A 
ARBITRO:  1579 ALFONSO DEL POZO CAVALLE DE MOYA - LA PALMA  
ASISTENTE:  1580 ANA CATHAYSA RAMOS PEREZ  - LA PALMA  
ASISTENTE:  1849 MANUEL UMPIERREZ RAMIREZ  - LA PALMA  
 
        Campeonato Interinsular de Preferente – J7   
Mpal de Fuencaliente 16h30 UD Fuencaliente  & UD Cruz Santa 
ARBITRO:  1130 ANGEL DAVID RODRIGUEZ BRITO  - TACORONTE  
ASISTENTE:  1717 DAVID CONCEPCION HERRERA  - TACORONTE  
ASISTENTE:  01581 DAMIAN KUBAN    - LA PALMA  
 
 
Información básica sobre Protección de Datos 
RESPONSABLE · Asociación Agrupación Provincial de Árbitros de Futbol de Tenerife| FINALIDAD DEL TRATAMIENTO · Mantener y seguir el cumplimiento de la actividad así como los datos de 
colegiación. |LEGITIMACIÓN · Consentimiento del interesado y/o cumplimiento de/l servicio/s.| DESTINATARIOS · No se cederán datos a terceros, salvo obligación legal. | DERECHOS · Usted 
podrá solicitar el acceso, rectificación y/o supresión de sus datos, así como otros derechos, como se explica en la información adicional. Puede consultar la información adicional y detallada 
sobre Protección de Datos en nuestra página web: http://citaf.avisolegal.infoC/ Cruz Roja, 20 – 38710 Santa Cruz de la Palma  - Tlf: 922.415591 – Fax: 922.415591 – 

email:  lapalma@citaf.info  
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          DELEGACIÓN LA PALMA 

Designación núm. 26-        02/02         Temporada: 2021/2022.   A             
___________________                                                  _                                              _    
C/ Cruz Roja, 20 – 38710 Santa Cruz de la Palma  - Tlf: 922.415591 – Fax: 922.415591 – email:  lapalma@citaf.info   
 

   RELACIÓN DE PARTIDOS OFICIALES: 
Campo   Hora Equipos    Árbitro                              
 

            Sabado,  día  26 de Febrero de 2022 
 
        Campeonato Interinsular de Primera Regional – J8  
Mpal de Barlovento 18h30 UD Norte   & UD Mazo 
ARBITRO:  1531 MARIA HILLARY CASTILLO HERNANDEZ  (**) - LA PALMA  
ASISTENTE:  0961 EDUARDO MANUEL PEREZ HERNANDEZ  - LA PALMA  
ASISTENTE:  0875 JERAY ARROCHA MARTIN   - LA PALMA  
 
        Campeonato Interinsular de Primera Regional – J8  
Mpal de Llano Clara 17h00 UD San Andres y Sauces & CD Argual 
ARBITRO:  1844 ANDRES FELIPE HERRERA OVIEDO  - LA PALMA  
ASISTENTE:  1824 MOHAMED ALI MARTIN GONZALEZ  - LA PALMA  
ASISTENTE:  1848 ALEJANDRO LEON VALENCIA  - LA PALMA  
 
        Campeonato Juvenil Provincial – Grupo 2 – J18 
Anexo VL las Nieves 12h00 SD Tenisca A   & Real Union de Tenerife A 
ARBITRO:  0108 JOSE MANUEL GARCIA GOMEZ                  - LA PALMA  
ASISTENTE:  1707 FABIOLA SANCHEZ JIMENEZ  - LA PALMA  
ASISTENTE:  1531 MARIA HILLARY CASTILLO HERNANDEZ   - LA PALMA  
 
        Campeonato Juvenil Provincial – Grupo 2 – J18 
Municipal Acero 12h00 EF Los Llanos A  & CD Juventud Laguna B 
ARBITRO:  1035 ROBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ          - LA PALMA  
ASISTENTE:  1580 ANA CATHAYSA RAMOS PEREZ  - LA PALMA  
ASISTENTE:  1100 RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ  - LA PALMA  
 
 

            Domingo,  día  27 de Febrero de 2022 
 
        Campeonato Nacional de 3 Division – Grupo 12 – J24   
Virgen Las Nieves 12h00 SD Tenisca   & Union Sur Yaiza CF 
ARBITRO:  1455 AYOZE MIGUEL MARICHAL HERRERA - CAPITAL  
ASISTENTE:  1717 DAVID CONCEPCION HERRERA  - TACORONTE  
ASISTENTE:  1130 ANGEL DAVID RODRIGUEZ BRITO           (**) - TACORONTE  
 
        Campeonato Interinsular de Preferente – J21 – J8   
Municipal de Acero 12h00 UD Los Llanos A  & CD Candela 
ARBITRO:  0951 ANGEL DAVID GARCIA GONZALEZ      - LA PALMA  
ASISTENTE:  1824 MOHAMED ALI MARTIN GONZALEZ  - LA PALMA  
ASISTENTE:  1100 RICARDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ        - LA PALMA  
 
        Campeonato Interinsular de Preferente – J21 – J8   
Mpal de Tazacorte 12h00 EF JM El Cano   & CD Buenavista 
ARBITRO:  0961 EDUARDO MANUEL PEREZ HERNANDEZ - LA PALMA  
ASISTENTE:  1580 ANA CATHAYSA RAMOS PEREZ  - LA PALMA  
ASISTENTE:  1531 MARIA HILLARY CASTILLO HERNANDEZ   - LA PALMA  
 
 
 
 
Información básica sobre Protección de Datos 
RESPONSABLE · Asociación Agrupación Provincial de Árbitros de Futbol de Tenerife| FINALIDAD DEL TRATAMIENTO · Mantener y seguir el cumplimiento de la actividad así como los datos de 
colegiación. |LEGITIMACIÓN · Consentimiento del interesado y/o cumplimiento de/l servicio/s.| DESTINATARIOS · No se cederán datos a terceros, salvo obligación legal. | DERECHOS · Usted 
podrá solicitar el acceso, rectificación y/o supresión de sus datos, así como otros derechos, como se explica en la información adicional. Puede consultar la información adicional y detallada  


